
 สหกรณออมทรัพยมหาวทิยาลัยขอนแกน จำกัด  
  เลขที่ 123 หมู่ 16 ตู้  ปณ.20 ถนนมิตรภาพ  ตาํบลในเมือง  อําเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น 40002 

  โทรศัพท์ 043–009700  ต่อ 44301– 44329,  094-2953331, 083-1422699,  089-6224432,  095-6004069 

  www.coopkku.com,  E-Mail Address : Coopkku@gmail.com 

ประกาศ สหกรณออมทรัพยมหาวิทยาลัยขอนแกน จำกัด 

ฉบับที่  25/ 2565 

เร่ือง  ขั้นตอนและวิธีจายเงินคาเบี้ยประชุมใหญวิสามัญ คร้ังที่ 1/2565 

  -------------------------------------- 

 เพื ่อใหการจายเงินคาเบี ้ยประชุมสำหรับสมาชิกสหกรณออมทรัพยมหาวิทยาลัยขอนแกน จำกัด    

ในการเขารวมประชุมใหญวิสามัญ ครั้งท่ี 1/2565 ในวันเสารท่ี 23 กรกฎาคม 2565 ตั้งแตเวลา 08.30 น. 

เปนตนไป  ณ หองประชุมประจักษ พัวเพิ่มพูนศิริ คณะสัตวแพทยศาสตร มหาวิทยาลัยขอนแกน  เปนไปดวย

ความเรียบรอย รวดเร็ว บังเกิดผลดี และกอใหเกิดประโยชนสูงสุดตอสมาชิกและสหกรณ 

 อาศัยอำนาจตามความในขอ 77(9) แหงขอบังคับสหกรณออมทรัพยมหาวิทยาลัยขอนแกน จำกัด 

พ.ศ. 2562 ประกอบกับมติที ่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดท่ี 43 ครั้งที ่ 12/2565 เมื ่อวันที่ 8 

กรกฎาคม 2565 มีมติใหจายเงินคาเบี้ยประชุมสำหรับสมาชิกผูเขารวมประชุมต้ังแตเวลา 08.30 – 12.00 น. 

หรือจนกวาจะปดประชุม   

จึงประกาศมาใหทราบโดยท่ัวกัน 

ประกาศ ณ วันท่ี 11 กรกฎาคม 2565  

 

 

(รองศาสตราจารยสุทิน  เวียนวิวัฒน) 

 ประธานคณะกรรมการดำเนนิการ 

สหกรณออมทรัพยมหาวิทยาลัยขอนแกน จำกัด 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
พานิช/สหกรณ/ประกาศ/2565 

http://www.coopkku.com/
mailto:Coopkku@gmail.com

	สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยขอนแก่น จำกัด

